АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХЮШНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.12.2023 Ж 3873-па

О внесении изменений в Положение
о материальной помощи работникам,
осуществляющим обеспечение

деятельности администрации города
Южно-Сахалинска, утвержденное
постановлением администрации
города Южно-Сахалинска от
26.10.202 1 Ж 2799-па

В соответствии со статьей 37 Устава городского округа «Город Южно

Сахалинсю> администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в Положение о материальной помощи работникам, осуществляющим

обеспечение деятельности администрации города Южно - Сахалинска, утвержденное

постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 26.10.2021 Ж 2799-па,

следующие изменения:
1.1. В подпункте 3.4.3 слова «Пенсионного фонда Российской Федерации»

заменить словами <(Фонда пенсионного и социального сграхования Российской

Федерации»;
1.2. В абзаце пятом пункта 3.7 слова «Пенсионного фонда Российской

Федерации» заменить словами «Фонда пенсионного и социального страхования

Российской Федерации;.>.
2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения,

возникшие с 01 января 2023 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск сегодня»

и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

4. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на

директора департамента кадровой политики аппарата администрации города Южно

Сахалинска (Тусубекова Т.В.).

Исполняющий обязанности мэра города А.В.Ковальчук